
Nominácia MSR Trojboj pištoľ 24.9.2016 Malacky

Poradie Klub Priezvisko Meno Rok nar.

1 002-BA DAŇO Milan 80

2 050-ZA SLANIČAN Marián 82

3 099-NR DOLNÍK Matej 91

4 103-TT ŽIGRAY Ondrej 81

5 030-KE PAVLOVČÍK Jozef 64

6 017-BA SUROVÝ Ján 63

7 099-NR DOLNÍKOVÁ Eva 59

8 088-TT HARŠÁNY Juraj 79

9 001-BA MARŠÁLEK Rastislav 72

10 030-KE BABOŠ Tomáš 99

11 027-KE DENCI Daniel 71

12 002-BA ORAVEC Juraj 62

13 008-BA BÖHM Martin 69

14 027-KE TUŠÍK Emil 52

15 001-BA BARTOVIČ Radovan 82

16 004-BA KOLLÁRIK Miroslav 64

17 050-ZA OČKAJÁK Jozef 84

18 034-KE HRUŠKA Karol 54

19 024-PO DUCHOSLAV Dávid 85

20 002-BA ŠIMEKOVÁ Zuzana 80

21 012-BA ĎURČO Igor 58

22 095-BA BUBERNÍK Štefan 61

23 002-BA LIPOVSKÝ Eduard 52

24 103-TT HUTÁR Dušan 63

25 002-BA BRUNNEROVÁ Anna 99

26 088-TT JUNÁS Ivan 64

27 018-ZA FRKÁŇOVÁ Lenka 83

28 050-ZA JANCEK Jozef 71

29 001-BA PARÍZEK Peter 58

30 008-BA MELICHER František 70

31 088-TT HUTÁR Robert 79

32 030-KE BECA Pavol 67

33 002-BA FARSKÝ Dušan 51

34 008-BA BYSTRICKÝ Gabriel 51

35 002-BA SCHNEIDER Peter 49

36 002-BA RAJECKÁ Mária 66

37 051-BB GÁBOR Branislav 58

38 034-KE KRANKUS Dušan 46

39 103-TT ORAVEC Marián 89

40 004-BA KOLLÁRIK Richard 98

24.8.2016 Milan Stacho, predseda ŠTK

Nominácia MSR Trojboj revolver 24.9.2016 Malacky



Poradie Klub Priezvisko Meno Rok nar.

1 050-ZA JANCEK Jozef 71

2 030-KE BABOŠ Tomáš 99

3 030-KE PAVLOVČÍK Jozef 64

4 002-BA DAŇO Milan 80

5 095-BA BUBERNÍK Štefan 61

6 099-NR DOLNÍK Matej 91

7 050-ZA SLANIČAN Marián 82

8 103-TT ŽIGRAY Ondrej 81

9 001-BA MARŠÁLEK Rastislav 72

10 050-ZA OČKAJÁK Jozef 84

11 103-TT HUTÁR Dušan 63

12 002-BA ŠIMEKOVÁ Zuzana 80

13 024-PO DUCHOSLAV Dávid 85

14 088-TT HARŠÁNY Juraj 79

15 008-BA BÖHM Martin 69

16 012-BA ĎURČO Igor 58

17 004-BA KOLLÁRIK Miroslav 64

18 001-BA BARTOVIČ Radovan 82

19 030-KE BECA Pavol 67

20 099-NR DOLNÍKOVÁ Eva 59

24.8.2016 Milan Stacho, predseda ŠTK


